[bookmark: _GoBack]（様式第７号）

補　助　金　請　求　書
（地域に学ぶ交流活動補助金）

社会福祉法人
　　　 庄原市社会福祉協議会 会長 様

　　　　　　　￥　　　　　　　　　　　　　　円

　　　平成　　　年度「地域に学ぶ交流活動補助金」として、上記のとおり請求します。

平成　　年　　月　　日

（請求者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
学校名
校長名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（　　　　　） 　－ 　　－

	事業年度
	　　平成　　　年度

	事 業 名

     下記の口座へ振込をお願いします。
	振 込 先
	　　　　　　　　　農協　　信金
　　　　　　　　　銀行　　労金
	店

	区　  分
	１．普通口座
２．当座預金
	口座
番号

	（ふりがな）
口座名義